
 

       U C H W A Ł A 
 

                                             Rady Gminy Pniewy Nr  XXXI/166/08 

                                                       z dnia 29 grudnia 2008 r. 

 

                 w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli   

                 nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie  

                 zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy 

 

 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm. /  i art. 6 ust. 2 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach / tekst jedn. Dz. U.     

z 2005 r. Nr 236 , poz. 2008 z późn. zm. / uchwala się , co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi  

świadczone przez przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności       

w zakresie odbierania odpadów komunalnych w wysokości: 

 

1. Worek foliowy   120 l     - 14 zł /słownie: czternaście złotych/ 

2. Pojemnik            120 l     - 14 zł /słownie: czternaście złotych/ 

3. Pojemnik            140 l    - 16 zł/ słownie szesnaście złotych/ 

4. Pojemnik            240 l     - 25 zł /słownie: dwadzieścia pięć złotych/ 

5. Pojemnik          1100 l     - 65 zł /słownie: sześćdziesiąt pięć  złotych/ 

6. Kontener  KP-7               - 400 zł / słownie: czterysta złotych/ 

7. Worek na odpady segregowane 120 l - 4 zł/ cztery złotych/. 

 

 

§ 2. 

 

 

Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

świadczone przez przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności    

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych           

w wysokości: 

 

1. za 5 m ³    -  100 zł / słownie: sto złotych/ 

2. za 10 m ³  - 200  zł / słownie: dwieście złotych/ 

3. za 20 m ³  - 350 zł / słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych/. 

 

Stawki określone w § 1 i 2 nie zawierają podatku  VAT. 

 

 

 

 



 

 

 

§ 3. 

 

 

Traci moc uchwała Rady Gminy Pniewy Nr  XVIII/113/08 z dnia 18 stycznia 2008 r. 

 w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie gminy / Dz. Urz. Województwa Maz. z 2008 r. , Nr 51,  poz. 

1810 /. 

 

 

§ 4. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 5. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  

Województwa  Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


